
РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.       Хажнагоева Карина Аслановна 111В231 72 

2.  Мамедов Муса Асланович 106В231 78 

3.  Рамазанова Фарида Фикретовна 135В231 68 

4.  Гусейнова Зарина Юсуфовна 108В231 64 

5.  Гаджибагирова Алина Арсеновна 013В231 72 

6.  Алиризаева Зарема Юзбековна 067В231 68 

7.  Гасанов Амиран Гаджиюлаевич 105В231 74 

8.  
Магомедризаева Залина 

Гюлбалаевна 
068В231 68 

9.  
Кафланова Гюльмира 

Наримановна 
078В231 72 

10.  Шахпазов Тагир Абдулнасирович 107В231 72 

11.  Кафланова Самира Фикретовна 079В231 66 

12.  Рамазанова Индира Камидиновна 066В231 64 

13.  Кушхова Залина Залимовна 155В231 66 

14.  Ишоева Сусанна Георгиевна 140В231 64 

15.  
Казимагомедова Аминат 

Расуловна 
088В231 68 

16.  Велиханова Роксана Рагимовна 085В231 62 

17.  Эфендиев Заур Хасанович 112В231 62 

18.  Губжева Айшат Тимуровна 152В231 64 

19.  Шахпазов Закир Абдулнасирович 141В231 66 

20.  Макоев Эльдар Асланович 110В231 66 

21.  Абасова Антонина Витальевна 163В231 62 

22.  Алиев Тамирлан Рустамович 164В231 60 

23.  Султанов Кахриман Салединович 122В231 60 

24.  Савашов Мамирзе Баламирзеевич 173В231 60 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОСНОВАМ СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.       Хажнагоева Карина Аслановна 111В231 74 

2.  Мамедов Муса Асланович 106В231 72 

3.  Рамазанова Фарида Фикретовна 135В231 76 

4.  Гусейнова Зарина Юсуфовна 108В231 76 

5.  Гаджибагирова Алина Арсеновна 013В231 70 

6.  Алиризаева Зарема Юзбековна 067В231 72 

7.  Гасанов Амиран Гаджиюлаевич 105В231 68 

8.  
Магомедризаева Залина 

Гюлбалаевна 
068В231 68 

9.  
Кафланова Гюльмира 

Наримановна 
078В231 66 

10.  Шахпазов Тагир Абдулнасирович 107В231 66 

11.  Кафланова Самира Фикретовна 079В231 62 

12.  Рамазанова Индира Камидиновна 066В231 68 

13.  Кушхова Залина Залимовна 155В231 66 

14.  Ишоева Сусанна Георгиевна 140В231 66 

15.  
Казимагомедова Аминат 

Расуловна 
088В231 64 

16.  Велиханова Роксана Рагимовна 085В231 64 

17.  Эфендиев Заур Хасанович 112В231 64 

18.  Губжева Айшат Тимуровна 152В231 62 

19.  Шахпазов Закир Абдулнасирович 141В231 62 

20.  Макоев Эльдар Асланович 110В231 62 

21.  Абасова Антонина Витальевна 163В231 60 

22.  Алиев Тамирлан Рустамович 164В231 62 

23.  Султанов Кахриман Салединович 122В231 62 

24.  Савашов Мамирзе Баламирзеевич 173В231 62 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.       Хажнагоева Карина Аслановна 111В231 74 

2.  Мамедов Муса Асланович 106В231 68 

3.  Рамазанова Фарида Фикретовна 135В231 72 

4.  Гусейнова Зарина Юсуфовна 108В231 74 

5.  Гаджибагирова Алина Арсеновна 013В231 68 

6.  Алиризаева Зарема Юзбековна 067В231 68 

7.  Гасанов Амиран Гаджиюлаевич 105В231 64 

8.  
Магомедризаева Залина 

Гюлбалаевна 
068В231 70 

9.  
Кафланова Гюльмира 

Наримановна 
078В231 66 

10.  Шахпазов Тагир Абдулнасирович 107В231 64 

11.  Кафланова Самира Фикретовна 079В231 72 

12.  Рамазанова Индира Камидиновна 066В231 66 

13.  Кушхова Залина Залимовна 155В231 66 

14.  Ишоева Сусанна Георгиевна 140В231 66 

15.  
Казимагомедова Аминат 

Расуловна 
088В231 64 

16.  Велиханова Роксана Рагимовна 085В231 70 

17.  Эфендиев Заур Хасанович 112В231 68 

18.  Губжева Айшат Тимуровна 152В231 70 

19.  Шахпазов Закир Абдулнасирович 141В231 64 

20.  Макоев Эльдар Асланович 110В231 62 

21.  Абасова Антонина Витальевна 163В231 68 

22.  Алиев Тамирлан Рустамович 164В231 66 

23.  Султанов Кахриман Салединович 122В231 62 

24.  Савашов Мамирзе Баламирзеевич 173В231 60 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эмирханова Эльвира Рехберовна 018В231 84 

2.  Азизова Малина Нисрединовна 017В231 74 

3.  
Абдузагирова Анжелика 

Абдуллаевна 
083В231 76 

4.  Давудова Амира Январбековна 072В231 68 

5.  Мирзоева Эльвира Расимовна 031В231 70 

6.  Вагабова Мадина Шахбановна 038В231 78 

7.  Зубаилова Зухра Бедирхановна 016В231 72 

8.  
Гаджиахмедова Узлипат 

Магомедовна 
015В231 76 

9.  Аразова Зарина Ахмедовна 073В231 76 

10.  Шабанова Маина Магомедовна 098В231 72 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эмирханова Эльвира Рехберовна 018В231 76 

2.  Азизова Малина Нисрединовна 017В231 78 

3.  
Абдузагирова Анжелика 

Абдуллаевна 
083В231 82 

4.  Давудова Амира Январбековна 072В231 78 

5.  Мирзоева Эльвира Расимовна 031В231 80 

6.  Вагабова Мадина Шахбановна 038В231 76 

7.  Зубаилова Зухра Бедирхановна 016В231 70 

8.  
Гаджиахмедова Узлипат 

Магомедовна 
015В231 78 

9.  Аразова Зарина Ахмедовна 073В231 72 

10.  Шабанова Маина Магомедовна 098В231 68 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эмирханова Эльвира Рехберовна 018В231 78 

2.  Азизова Малина Нисрединовна 017В231 82 

3.  
Абдузагирова Анжелика 

Абдуллаевна 
083В231 74 

4.  Давудова Амира Январбековна 072В231 84 

5.  Мирзоева Эльвира Расимовна 031В231 78 

6.  Вагабова Мадина Шахбановна 038В231 70 

7.  Зубаилова Зухра Бедирхановна 016В231 82 

8.  
Гаджиахмедова Узлипат 

Магомедовна 
015В231 68 

9.  Аразова Зарина Ахмедовна 073В231 70 

10.  Шабанова Маина Магомедовна 098В231 76 
 

 

 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Атлуханов Джабар Шамхалович 195В231 78 

2.  Ашуров Руслан Сеферович 094В231 74 

3.  Тимаева Тамила Балавдиновна 147В231 70 

4.  
Казимагомедова Насиба 

Расуловна 
044В231 72 

5.  Кушхова Марьям Анзоровна 178В231 72 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Атлуханов Джабар Шамхалович 195В231 74 

2.  Ашуров Руслан Сеферович 094В231 70 

3.  Тимаева Тамила Балавдиновна 147В231 64 

4.  
Казимагомедова Насиба 

Расуловна 
044В231 70 

5.  Кушхова Марьям Анзоровна 178В231 68 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Атлуханов Джабар Шамхалович 195В231 68 

2.  Ашуров Руслан Сеферович 094В231 68 

3.  Тимаева Тамила Балавдиновна 147В231 76 

4.  
Казимагомедова Насиба 

Расуловна 
044В231 66 

5.  Кушхова Марьям Анзоровна 178В231 60 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Алиев Артур Эмурбегович 121В231 68 

2.  Абдуллаев Загид Рамилович 175В231 72 

3.  Ахматова Хава Муслимовна 186В231 74 

4.  Искендеров Давид Фаигович 123В231 70 

5.  Агаева Раяна Вахаевна 182В231 74 

6.  Айдаров Нурдаулет Нурбиевич 096В231 70 

7.  Эскеров Имран Гюльмагомедович 165В231 66 

8.  Алиев Ильмитдин Шагавутдинович 197В231 72 

9.  Гасраталиев Раджаб Русланович 136В231 66 

10.  
Шихмагомедов Джавид 

Шихкеримович 
161В231 68 

11.  Гаратов Гаджимирза Камилович 151В231 66 

12.  Касымов Руслан Рустамович 084В231 66 

13.  
Гаджибагиров Руслан 

Гаджимурадович 
119В231 68 

14.  Гагаева Седа Лом- Алиевна 184В231 70 

15.  Мирзабеков Эскендер Магомедович 171В231 66 

16.  Габибулаев Сергей Урдиевич 020В231 70 

17.  Булутханова Эльбина Адамовна 192В231 68 

18.  Шавхалова Амина Бадрудиевна 187В231 72 

19.  Баласиев Муса Мулдинович 127В231 64 

20.  Мусраилова Мархет Руслановна 191В231 78 

21.  Муниходжиева Мерем Маккаловна 183В231 68 

22.  Мехтиханова Нарима Артуровна 146В231 70 

23.  Мацаева Мялхазни Романовна 188В231 64 

24.  Сулейманова Лалазар Габил кызы 100В231 72 

25.  Магомедов Адам Артурович 087В231 64 

26.  Мамедов Алимагомед Радикович 181В231 64 

27.  Исмаилова Раяна Идрисовна 190В231 64 

28.  Саиева Иман Алимпашаевна 185В231 66 

29.  Цударова Милана Мусхабовна 189В231 64 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Алиев Артур Эмурбегович 121В231 78 

2.  Абдуллаев Загид Рамилович 175В231 72 

3.  Ахматова Хава Муслимовна 186В231 78 

4.  Искендеров Давид Фаигович 123В231 66 

5.  Агаева Раяна Вахаевна 182В231 76 

6.  Айдаров Нурдаулет Нурбиевич 096В231 70 

7.  Эскеров Имран Гюльмагомедович 165В231 74 

8.  Алиев Ильмитдин Шагавутдинович 197В231 72 

9.  Гасраталиев Раджаб Русланович 136В231 68 

10.  Шихмагомедов Джавид Шихкеримович 161В231 74 

11.  Касымов Руслан Рустамович 084В231 66 

12.  Гаджибагиров Руслан Гаджимурадович 119В231 68 

13.  Гагаева Седа Лом- Алиевна 184В231 70 

14.  Мирзабеков Эскендер Магомедович 171В231 68 

15.  Габибулаев Сергей Урдиевич 020В231 68 

16.  Булутханова Эльбина Адамовна 192В231 74 

17.  Шавхалова Амина Бадрудиевна 187В231 74 

18.  Баласиев Муса Мулдинович 127В231 66 

19.  Мусраилова Мархет Руслановна 191В231 76 

20.  Муниходжиева Мерем Маккаловна 183В231 66 

21.  Мехтиханова Нарима Артуровна 146В231 68 

22.  Мацаева Мялхазни Романовна 188В231 64 

23.  Магомедов Адам Артурович 087В231 66 

24.  Мамедов Алимагомед Радикович 181В231 64 

25.  Исмаилова Раяна Идрисовна 190В231 68 

26.  Саиева Иман Алимпашаевна 185В231 66 

27.  Цударова Милана Мусхабовна 189В231 66 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Гаратов Гаджимирза Камилович 151В231 66 

2.  Сулейманова Лалазар Габил кызы 100В231 74 
 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНОМУ ИСПЫТАНИЮ (ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ 

ПОДГОТОВКА), 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Алиев Артур Эмурбегович 121В231 90 

2.  Абдуллаев Загид Рамилович 175В231 90 

3.  Ахматова Хава Муслимовна 186В231 75 

4.  Искендеров Давид Фаигович 123В231 90 

5.  Агаева Раяна Вахаевна 182В231 75 

6.  Айдаров Нурдаулет Нурбиевич 096В231 85 

7.  Эскеров Имран Гюльмагомедович 165В231 85 

8.  Алиев Ильмитдин Шагавутдинович 197В231 80 

9.  Гасраталиев Раджаб Русланович 136В231 90 

10.  
Шихмагомедов Джавид 

Шихкеримович 
161В231 80 

11.  Гаратов Гаджимирза Камилович 151В231 90 

12.  Касымов Руслан Рустамович 084В231 85 

13.  
Гаджибагиров Руслан 

Гаджимурадович 
119В231 85 

14.  Гагаева Седа Лом- Алиевна 184В231 80 

15.  Мирзабеков Эскендер Магомедович 171В231 85 

16.  Габибулаев Сергей Урдиевич 020В231 80 

17.  Булутханова Эльбина Адамовна 192В231 75 

18.  Шавхалова Амина Бадрудиевна 187В231 70 

19.  Баласиев Муса Мулдинович 127В231 85 

20.  Мусраилова Мархет Руслановна 191В231 70 

21.  Муниходжиева Мерем Маккаловна 183В231 80 

22.  Мехтиханова Нарима Артуровна 146В231 75 

23.  Мацаева Мялхазни Романовна 188В231 85 

24.  Сулейманова Лалазар Габил кызы 100В231 65 

25.  Магомедов Адам Артурович 087В231 80 

26.  Мамедов Алимагомед Радикович 181В231 80 

27.  Исмаилова Раяна Идрисовна 190В231 75 

28.  Саиева Иман Алимпашаевна 185В231 70 

29.  Цударова Милана Мусхабовна 189В231 55 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Гашимова Кульбика Абдурагимовна 033В231 76 

2.  Мутиева Хажар Алтиевна 002В231 72 

3.  Адамова Нарема Семедовна 006В231 70 

4.  Хантемирова Хадижат Саидовна 046В231 68 

5.  Кадиева Альбина Магомедшапиевна 081В231 68 

6.  Азимова Фариза Кахримановна 005В231 70 

7.  Гамидова Аида Кафлановна 004В231 74 

8.  Газиева Пазилат Магомедовна 050В231 66 

9.  Касумова Фатима Карабеговна 043В231 72 

10.  Гаджибалаева Наида Семедовна 007В231 72 

11.  Юсковец Елена Сергеевна 048В231 62 

12.  Абдуллаева Лейла Рабадановна 012В231 70 

13.  Абдуллаева Саният Раджабовна 045В231 66 

14.  Ризаханова Аида Семедовна 001В231 64 

15.  Хабибулаева Марха Абубакаровна 003В231 64 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Гашимова Кульбика Абдурагимовна 033В231 70 

2.  Мутиева Хажар Алтиевна 002В231 74 

3.  Адамова Нарема Семедовна 006В231 72 

4.  Хантемирова Хадижат Саидовна 046В231 74 

5.  Кадиева Альбина Магомедшапиевна 081В231 70 

6.  Азимова Фариза Кахримановна 005В231 70 

7.  Гамидова Аида Кафлановна 004В231 68 

8.  Газиева Пазилат Магомедовна 050В231 72 

9.  Касумова Фатима Карабеговна 043В231 64 

10.  Гаджибалаева Наида Семедовна 007В231 64 

11.  Юсковец Елена Сергеевна 048В231 70 

12.  Абдуллаева Лейла Рабадановна 012В231 64 

13.  Абдуллаева Саният Раджабовна 045В231 64 

14.  Ризаханова Аида Семедовна 001В231 64 

15.  Хабибулаева Марха Абубакаровна 003В231 64 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Гашимова Кульбика Абдурагимовна 033В231 72 

2.  Мутиева Хажар Алтиевна 002В231 70 

3.  Адамова Нарема Семедовна 006В231 72 

4.  Хантемирова Хадижат Саидовна 046В231 70 

5.  Кадиева Альбина Магомедшапиевна 081В231 72 

6.  Азимова Фариза Кахримановна 005В231 68 

7.  Гамидова Аида Кафлановна 004В231 60 

8.  Газиева Пазилат Магомедовна 050В231 68 

9.  Касумова Фатима Карабеговна 043В231 68 

10.  Гаджибалаева Наида Семедовна 007В231 72 

11.  Юсковец Елена Сергеевна 048В231 64 

12.  Абдуллаева Лейла Рабадановна 012В231 64 

13.  Абдуллаева Саният Раджабовна 045В231 64 

14.  Ризаханова Аида Семедовна 001В231 64 

15.  Хабибулаева Марха Абубакаровна 003В231 62 

 


